CHAMPAGNE Saison 2015/2016

CHAMPIONNAT ARDENNES SILHOUETTES METALLIQUE
Du 7 mai 2016 au 8 mai 2016 Edité le 8 mai 2016 a 18:30 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 52 tirs
22 Ir Revolver Position Libre : 4 tirs
22 Ir Production Position Libre : 5 tirs
22 Ir Unlimited : 4 tirs
22 Ir Debout : 13 tirs
Carabine 22 Ir Légeére : 13 tirs

Carabine 22 Ir Silhouette : 13 tirs




CHAMPAGNE

CHAMPIONNAT ARDENNES SILHOUETTES METALLIQUE

Du 7 mai 2016 au 8 mai 2016

Palmares Individuel

404 22 Ir Revolver Position Libre Seniors 1

CDF:1x30/2x28

Saison 2015/2016

Edité le 8 mai 2016 a 18:30 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

LANDOUZY Sébastien

LANDOUZY Astrid

ITUCCI Robert

VAN ROEY Jean-Claude

Association / Département

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

C.T. GIVETOIS
08 CNT ARNDFNNFS

C.T. GIVETOIS
08 CDT ARDENNFES

- Fin --

9,0

10,0

8,0

6,0

Séries
90 90
10,0 7,0
10,0 4,0
60 40

7,0

7,0

8,0

7,0

Total
34,0
3,00
34,0
30,0

23,0




CHAMPAGNE

CHAMPIONNAT ARDENNES SILHOUETTES METALLIQUE

Du 7 mai 2016 au 8 mai 2016

405 22 Ir Production Position Libre Seniors 1

Palmares Individuel

CDF:1x32/2x30

Saison 2015/2016

Edité le 8 mai 2016 a 18:30 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

LANDOUZY Sébastien

ITUCCI Robert

LANDOUZY Astrid

VAN ROEY Jean-Claude

PETREMENT Roger

Association / Département

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

C.T. GIVETOIS
08 CNT ARNDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

C.T. GIVETOIS
08 CDT ARDENNFES

LA BARISIENNE
55 CDT MFUSF

9,0

9,0

9,0

9,0

- Fin -

Séries
10,0 10,0
10,0 80
10,0 8,0
90 70
90 50

9,0

8,0

7,0

5,0

5,0

Total
39,0

35,0

34,0

30,0

28,0




CHAMPAGNE

CHAMPIONNAT ARDENNES SILHOUETTES METALLIQUE

Du 7 mai 2016 au 8 mai 2016

Palmares Individuel

406 22 Ir Unlimited Seniors 1

CDF:1x20/2x18

Saison 2015/2016

Edité le 8 mai 2016 a 18:30 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

LANDOUZY Sébastien

LANDOUZY Astrid

ITUCCI Robert

PETREMENT Roger

Association / Département

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

C.T. GIVETOIS
08 CNT ARNDFNNFS

LA BARISIENNE
55 CDT MFUSF

- Fin --

10,0

8,0

7,0

Séries
90 90
90 60
70 60
70 20

9,0

8,0

6,0

2,0

Total
37,0

33,0

27,0

18,0




CHAMPAGNE

Du 7 mai 2016 au 8 mai 2016

407 22 Ir Debout Seniors 1

Palmares Individuel

CDF:1x18/2x16

CHAMPIONNAT ARDENNES SILHOUETTES METALLIQUE

Saison 2015/2016

Edité le 8 mai 2016 a 18:30 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

WELTER Martin
LANDOUZY Sébastien
LANDOUZY Astrid
ITUCCI Robert
JEAN Philippe
THERET Hervé
LUDINART Roland
PETREMENT Roger
ULMET Frangois
GILLET Francois
POTIER Jean
BISIAUX Bernard

COLAUX David

Association / Département

U.S.S.T. CHARLEVILLE

08 CNT ARNDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

C.T. GIVETOIS
08 CDT ARDENNFES

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNFES

L'IMPACT RETHEL
NR CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
NR CNT ARDFNNFS

LA BARISIENNE
K5 CDT MFLISF

F.RJ.E.P. REMILLY
0] CNT ARNDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0] CNT ARNDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

- Fin -

9,0

9,0

8,0

7,0

8,0

4,0

6,0

6,0

8,0

3,0

5,0

3,0

3,0

Séries
80 40
60 50
50 30
40 30
30 20
70 40
50 40
50 20
30 10
30 10

0 2,0
20 20
0 0

6,0

4,0

5,0

5,0

4,0

2,0

1,0

2,0

1,0

2,0

1,0

3,0

Total
27,0

24,0

21,0

19,0

17,0

17,0

16,0

15,0

13,0

9,0

8,0

7,0

6,0




CHAMPAGNE

CHAMPIONNAT ARDENNES SILHOUETTES METALLIQUE

Du 7 mai 2016 au 8 mai 2016

Palmares Individuel

410 Carabine 22 Ir Légére Seniors 1

CDF:1x14/2x10

Saison 2015/2016

Edité le 8 mai 2016 a 18:30 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 WELTER Martin

2 RIGAUX Pascal

3 BOUDSOCQ Emmanuel
4 JEAN Philippe

5 LANDOUZY Sébastien
6 CORBILLON Thierry

7 MALGONNE Pascal

8 MARTIN CHRETIEN Frédéric
9 DEHAN Nicolas

10 THERET Hervé

HM LUDINART Guillaume
11 LORANG Dominique

12 PRESCLER Alain

Association / Département

U.S.S.T. CHARLEVILLE
0’ CNT ARDFNNFS

U.S.S.T. CHARLEVILLE
0’ CNT ARDFNNFS

U.S.S.T. CHARLEVILLE
0’ CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNFES

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNFES

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR CNT ARDFNNFS

C.T. GIVETOIS
0] CNT ARNDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
NR CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
NR CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

AVENIR DE VOUZIERS
0’ CNT ARDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0] CNT ARNDFNNFS

C.T. GIVETOIS
08 CNT ARNDFNNFS

- Fin -

8,0

9,0

5,0

7,0

6,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

2,0

2,0

1,0

Séries

10,0 6,0
90 60
90 60
50 50
50 50
60 30
60 40
50 20
50 20
20 20
30 20

0 3,0
40 10

7,0

6,0

4,0

3,0

3,0

3,0

2,0

3,0

2,0

4,0

3,0

2,0

Total
31,0

30,0

24,0

20,0

19,0

17,0

17,0

15,0

14,0

13,0

10,0

7,0

6,0




CHAMPAGNE

Du 7 mai 2016 au 8 mai 2016

CHAMPIONNAT ARDENNES SILHOUETTES METALLIQUE

411 Carabine 22 Ir Silhouette Seniors 1

Palmares Individuel

CDF:1x16/2x12

Saison 2015/2016

Edité le 8 mai 2016 a 18:30 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

WELTER Martin
RIGAUX Pascal
BOUDSOCQ Emmanuel
LANDOUZY Sébastien
DEHAN Nicolas

JEAN Philippe
CORBILLON Thierry
MALGONNE Pascal
LUDINART Guillaume
THERET Hervé
PRESCLER Alain
MARTIN CHRETIEN Frédéric

LORANG Dominique

Association / Département

U.S.S.T. CHARLEVILLE

08 CNT ARNDFNNFS

U.S.S.T. CHARLEVILLE

08 CNT ARNDFNNFS

U.S.S.T. CHARLEVILLE

08 CNT ARNDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNFES

L'IMPACT RETHEL
08 CDT ARDENNFES

L'IMPACT RETHEL
NR CNT ARDFNNFS

U.S.S.T. CHARLEVILLE

0] CNT ARNDFNNFS

C.T. GIVETOIS
08 CNT ARNDFNNFS

AVENIR DE VOUZIERS

0] CNT ARNDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

C.T. GIVETOIS
08 CNT ARNDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0] CNT ARNDFNNFS

L'IMPACT RETHEL
0’ CNT ARDFNNFS

- Fin -

8,0

8,0

6,0

4,0

4,0

5,0

2,0

6,0

3,0

2,0

1,0

Séries
90 90
80 70
80 80
70 30
1,0 60
70 40
60 20
50 30
60 30
1,0 20
40 30
20 40
1,0 30

7,0

8,0

7,0

5,0

6,0

4,0

5,0

2,0

3,0

4,0

1,0

2,0

3,0

Total
35,0

32,0

31,0

23,0

19,0

19,0

17,0

15,0

14,0

13,0

11,0

10,0

8,0




